
30. Zuger Getu Cup und Kant. Meisterschaft EGT Turner, 5. Mai 2018 in Cham

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

KK5 Doengi AGSponsor:

46.70Neff Andres 2001 Schattdorf 9.709.10 9.351 Gold9.00 9.55
45.85Caviezel Alessio 2005 Bonaduz 9.259.10 9.402 Silber9.00 9.10
45.40Meister David 2005 Schindellegi 9.159.10 9.253 Bronce8.70 9.20
45.20Rüegg Ivo 2001 Siebnen 8.909.20 9.304 Ausz.9.05 8.75
45.00Fetz Ramun 2004 Bonaduz 9.409.45 8.805 Ausz.8.40 8.95
44.95Lang Lino 2002 Ballwil 9.508.35 9.056 Ausz.8.75 9.30
44.75Huber Lukas 2005 March 9.508.55 9.057 Ausz.8.65 9.00
44.55Balga Timon 2002 March 8.358.95 9.458 Ausz.8.70 9.10
43.85Christen Laurin 2005 Hünenberg 8.758.90 8.709 KM Ausz.8.50 9.00
43.20Lang Fabio 1999 Ballwil 9.308.40 8.5510 8.15 8.80
43.15Gamma Moritz 2002 Schattdorf 8.658.45 8.5511 8.45 9.05
43.00Gareis Nick 2003 Unterägeri 8.459.15 8.0012 8.65 8.75
42.85Braun Fabian 2004 Cham 1884 7.708.75 9.0013 9.00 8.40
42.50Caviezel Mattia 2003 Bonaduz 8.357.85 9.3514 8.90 8.05
42.45Violetti Samuel 2003 Mettmenstetten 8.908.75 8.1015 8.15 8.55
42.10Bokorny Tristan 2001 Ballwil 8.508.45 8.5516 8.00 8.60
41.40Bissegger Manuel 2003 Nebikon 8.258.40 7.0517 9.00 8.70
41.35Marty Luca 1999 2001 Rotkreuz 8.458.25 7.4018 8.80 8.45
38.55Zolliger Philipp 2004 Mettmenstetten 7.158.25 7.5519 7.60 8.00
38.15Benz Sven 2003 Menzingen 6.558.40 7.4520 7.60 8.15
33.25Schranz Mischa 2003 Siebnen 8.658.55 6.9021 0.00 9.15

05.05.2018 16:17

 

Kategoriensponsor 


